"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia"

GRUPO DE TRABAJO ENCARGADO DE "FISCALIZAR LOS PROCESOS DE CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS EN EL GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA"

AGENDA SESIÓN EXTRAORDINARIA Nº 01

Fecha: Viernes 14 de mayo de 2021

Hora : 8:00 horas

Modalidad : Forma Virtual Microsoft TEAMS

I. APROBACIÓN DE ACTAS

- 1. Acta de instalación del grupo de trabajo encargado de fiscalizar los procesos de contrataciones de bienes y servicios en el Gobierno Regional de Arequipa, del 12 de noviembre del 2020.
- 2. Acta de la Primera Sesión Ordinaria del grupo de trabajo encargado de fiscalizar los procesos de contrataciones de bienes y servicios en el Gobierno Regional de Arequipa, del 24 de noviembre del 2020.
- 3. Acta de la Segunda Sesión Ordinaria del grupo de trabajo encargado de fiscalizar los procesos de contrataciones de bienes y servicios en el Gobierno Regional de Arequipa, 01 de diciembre del 2020.
- 4. Acta de la Tercera Sesión Ordinaria del grupo de trabajo encargado de fiscalizar los procesos de contrataciones de bienes y servicios en el Gobierno Regional de Arequipa, 15 de diciembre del 2020.
- Acta de la Cuarta Sesión Ordinaria del grupo de trabajo encargado de fiscalizar los procesos de contrataciones de bienes y servicios en el Gobierno Regional de Arequipa, 12 de enero del 2021
- Acta de la Quinta Sesión Ordinaria del grupo de trabajo encargado de fiscalizar los procesos de contrataciones de bienes y servicios en el Gobierno Regional de Arequipa, 19 de enero del 2021.
- 7. Acta de la Sexta Sesión Ordinaria del grupo de trabajo encargado de fiscalizar los procesos de contrataciones de bienes y servicios en el Gobierno Regional de Arequipa, 02 de febrero.

II. DESPACHO

- 1. Documentos recibidos hasta el 13 de abril.
- 2. Documentos remitidos hasta el 13 de abril.



"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia"

III. ORDEN DELDÍA

1. Sustentación, debate y aprobación del **Informe Final** del grupo de trabajo encargado de fiscalizar los procesos de contrataciones de bienes y servicios en el Gobierno Regional de Arequipa.